[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2014 г.

	№ 176-п

           г. Енисейск
	Об утверждении на 2014 год базовой стоимости строительства 1 (одного) кв.м. общей нежилой площади

В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью и упорядочения поступлений в бюджет города платежей за аренду муниципального имущества, в соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 20.12.2007 года № 41-277 «Об утверждении Положения об аренде муниципального нежилого фонда города Енисейска и Методики определения арендной платы»,  расчетом филиала Федерального центра ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов по Красноярскому краю, статьями 44.1., 44.2., 44.3. Устава г. Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2014 год базовую величину стоимости строительства одного квадратного метра общей нежилой площади для расчета арендной платы за пользование нежилыми помещениями муниципальной собственности в размере 35 510,10 (тридцать пять тысяч пятьсот десять рублей 10 копеек) без учета НДС.
2. Отделу по вопросам имущественных отношений администрации г. Енисейска (М.В. Белоусов) обеспечить оформление расчета арендной платы с учетом установленной базовой стоимостью одного квадратного метра.

3. Отменить постановление от 29.03.2013 года № 142-п «Об утверждении на 2013 год базовой стоимости строительства 1 (одного) квадратного метра общей нежилой площади».

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Енисейск - Плюс».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности главы администрации города Енисейска
	В.В. Никольский

PAGE
Белоусов М.В.

Исполнитель: Рукавишникова А.В.

2-24-35